Dénomination de vente

Liste des ingrédients
avec les allergénes
La masse nette indiqués en gras
(dans le méme
champ visuel que
la dénomination

de vente) Conseils de

conservation

Date limite de

consommation Numéro d’agrément

Nom et adresse du
fabricant ou du
vendeur



